

Jeni Invest ApS

Svanehøj 21 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 76 39 43

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019.

Kjeld Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeni Invest ApS Svanebjerg 21 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 19 76 39 43
	Stiftet: 9. december 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kjeld Søren Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Hovedtal

	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Årets resultat	945	589	2.014	1.496	262
Balance:					
Balancesum	25.964	26.223	27.447	25.918	24.798
Egenkapital	21.453	21.508	21.920	20.176	18.780
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel og investering samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 458.063 mod 365.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 944.510 mod 589.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	458.063	365
1 Personaleomkostninger	-125.400	-156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.443	-46
Driftsresultat	282.220	163
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.053	-10
Andre finansielle indtægter	1.129.189	627
Nedskrivning af finansielle aktiver	-144.404	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.882	-43
Resultat før skat	1.224.070	737
Skat af årets resultat	-279.560	-148
Årets resultat	944.510	589
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-55.490	-411
Disponeret i alt	944.510	589

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.915.439	4.787
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.915.439</u>	<u>4.787</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>181</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.915.439</u>	<u>4.968</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36
Andre tilgodehavender	0	5
Periodeafgrænsningsposter	5.555	14
Tilgodehavender i alt	<u>5.555</u>	<u>55</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.923.040	21.120
Værdipapirer i alt	<u>20.923.040</u>	<u>21.120</u>
Likvide beholdninger	120.368	80
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.048.963</u>	<u>21.255</u>
Aktiver i alt	<u>25.964.402</u>	<u>26.223</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	20.252.691	20.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	21.452.691	21.508
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.900	70
Hensatte forpligtelser i alt	56.900	70
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.170.441	3.671
Deposita	378.281	244
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.548.722	3.915
2 Kortfristet del af langfristet gæld	500.500	499
Gæld til pengeinstitutter	255	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.526	0
Selskabsskat	181.916	86
Anden gæld	157.892	145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	906.089	730
Gældsforpligtelser i alt	4.454.811	4.645
Passiver i alt	25.964.402	26.223
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	125.400	156
	125.400	156

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.670.941	500.500	3.170.441	1.134.400
Deposita	378.281	0	378.281	278.280
	4.049.222	500.500	3.548.722	1.412.680

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.671 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 4.915 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.
